
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 грудня 2024 року                          м. Біляївка                                         № 231 

 

 

Про затвердження штатного розпису комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради 

Одеської області 

 

Керуючись ст. 25, ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про соціальні послуги», 

постановами Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 №1298 «Про оплату 

праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з 

оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей 

бюджетної сфери», від 02.08.2024 №881 «Деякі питання забезпечення 

діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб», 

наказом Міністерства праці та соціальної політики України Міністерство 

охорони здоров’я України від 05.10.2005 №308/519 «Про впорядкування 

умов оплати праці працівників закладів охорони здоров’я та установ 

соціального захисту населення», згідно рішення Біляївської міської ради 

«Про затвердження структури комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради Одеської 

області» від 17.10.2024 №1455-53/VIII та рішення Біляївської міської ради від 

17.10.2024 № 1454-53/VIII «Про внесення змін до Статуту Комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської 

міської ради Одеської області», виконком міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити штатний розпис комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради Одеської області на 

2025 рік в кількості 19 штатних одиниць (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Олену Кравченко. 

 
 

Біляївський міський голова                 Михайло БУХТІЯРОВ  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету Біляївської 

міської ради  

від  12 грудня 2024 року № 231 

 

Штатний розпис 

комунальної установи «Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» 

Біляївської міської ради Одеської області на 2025 рік 

 

№ 

п/п 

Назва 

структурного 

підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

посад 

Посадовий 

оклад 

(грн) 

 

Надбавки (грн) 

 

Доплати (грн) 

Фонд 

заробітної 

плати на рік 

(грн) 

%
 з

а
 ш

к
ід

л
и

в
і 

у
м

о
в

и
 п

р
а

ц
і 

 

Д
о

 п
о

са
д

о
в

о
го

 

о
к

л
а

д
у
 

 

%
за

 с
к

л
а

д
н

іс
т
ь

 

т
а

 н
а

п
р

у
ж

ен
іс

т
ь

 

Д
о

 п
о

са
д

о
в

о
го

 

о
к

л
а

д
у
 

%
 н

а
д

б
а

в
к

и
 

З
а

 в
и

сл
у

гу
 

р
о

к
ів

 

 

З
а

 п
р

и
б

и
р

а
н

н
я

 

т
у

а
л

ет
ів

 з
 

д
ез

ін
ф

ік
у

ю
ч

и
м

и
 

за
со

б
а

м
и

 1
0

%
 

Д
о

 м
ін

ім
а

л
ь

н
о

ї 

за
р

о
б

іт
н

о
ї 

п
л

а
т
и

 

1.  Директор 1 106 968,00   50 53 484 ,00 10 10 696,80   171 148,80 

2.  

Головний 

бухгалтер  
1 85 572,00   50 42 786,00     128 358,00 

3.  Прибиральниця 0,5 19 170,00       1 917,00 18 286,44 39 373,44 

ВІДДІЛЕННЯ НАДАННЯ СОЦІАЛЬНОЇ ДОПОМОГИ ДОГЛЯДУ  ВДОМА 

4.  

Завідувач 

відділення 

надання 

соціальної 

допомоги догляду 

вдома 

1 

 

75528,00 

 

15 11 329,20 35 26 434,80 20 15 105,60   128 397,60 



5.  

Соціальний 

робітник 
1 55 596,00 15 8 339,40   10 5 559,60   69 495,00 

6.  

Соціальний 

робітник 
1 

55 596,00 
15 

8 339,40 
  10 

5 559,60 
  69 495,00 

7.  

Соціальний 

робітник 
1 

55 596,00 
15 

8 339,40 
  10 

5 559,60 
  69 495,00 

8.  

Соціальний 

робітник 
1 

55 596,00 
15 

8 339,40 
      

63 935,40 

9.  

Соціальний 

робітник 
1 

55 596,00 
15 

8 339,40 
      

63 935,40 

10.  
Соціальний 

робітник 
1 

55 596,00 
15 

8 339,40 
      

63 935,40 

11.  
Соціальний 

робітник 
1 

55 596,00 
15 

8 339,40 
      

6 3935,40 

12.  
Соціальний 

робітник 
1 

55 596,00 
15 

8 339,40 
      

6 3935,40 

ВІДДІЛЕННЯ СОЦІАЛЬНОЇ РОБОТИ 

13.  

Завідувач 

відділенням 

соціальної роботи 

1 81 276,00 15 12 191,40 35 28 446,60     121 914,00 

14.  
Фахівець із 

соціальної роботи 
4 69 780 15 10 467,00 35 24 423,00     104 670,00 

15.  

Фахівець із 

супроводу 

ветеранів війни та 

демобілізованих 

осіб 

1           

16.  Психолог 1 66 324,00 15 9 948,60       76 272,60 

17.  Логопед 0,5 33 162,00 15 4 974,30       38 136,30 

 

 

Матеріальна 

допомога на 

оздоровлення 

          81 879,00 



 

Премія (до Дня 

працівника 

соц..сфери) 

          81 879,00 

 
Премія 

(щомісячна) 
          

581 251,26 

 

  Всього 19 982 548,00  115 625,70 
 

175 574,40  42 481,20 1 917,00 18 286,44 2 081 442,00 

 

 

 

 

 

    

   

 

 

 

 

 

 

 


